
Teatro namuose „Jūras vārti“ skambės
legendinės grupės „Queen“ dainos
Spalio 27 d. 19 val. Teatro namuose „Jūras vārti“ – charizmatiškasis dainininkas Richardas Saulė ir projektas „Queentessence“, kurie kviečia į koncertinį šou, skirtą legendinės grupės
„Queen“ muzikai.
Muzikinis projektas „Queentessence“ vienija septynis profesionalius ir aistringus muzikantus. Skirtingai nuo vadinamųjų tribute grupių, kurios kopijuoja originalios „Queen“ narius ir jų

pasirodymą, „Queentessence“ muzikantai yra savarankiški savo muzikine ir scenine išraiška. Jų pasirodymas yra emocingas ir tikras. Muzikantai kartu su klausytojais išgyvena kiekvieno

kūrinio istoriją – tiek įspūdingą „Bohemijos rapsodiją“, tiek koketišką „I Want To Break Free“, tiek nerūpestingą „Crazy Little Thing Called Love“. Taip pat skambės tokie populiarūs kūriniai

kaip „The Show Must Go On“, „Love Of My Life“, „Save Me“ ir kt.

„Mes savo koncertuose nemeluojame ir nemėgdžiojame, esame tikri ir ištikimi tiek muzikai, kurią atliekame ir kuria gyvename, tiek publikai. Tai yra „Queen“ muzikos kvintesencija, kuria

norime pasidalinti su visais“, – sako atlikėjas Richardas Saulė.

Anglų grupė „Queen“ yra viena garsiausių visų laikų roko grupių, o jų muzika populiari ir šiandien.

Koncertą organizuoja SIA „IDL Events“. Bilietus į projektą „Queentessence“ ir Richardo Saulės koncertinį šou galima įsigyti „Biļešu paradīze“ prekybos vietose, taip pat teatro „Jūras vārti“ ir

koncertų salės „Latvija“ kasose.


